




..:esnet 

5.6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení mohou být vyúčtovány samostatným daňovým dokladem; 
splatnost smluvních pokut činí 30 dní ode dne doručení vyúčtování druhé smluvní straně. Uplatněním 
nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne povinnost příslušné 
smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a tato smluvní strana tak 
bude nadále povinna splnit takovéto povinnosti. 

5.7. Sdružení může v případě události vyšší moci pozastavit plnění jednotlivé povinnosti/jednotlivých 
povinností podle této smlouvy, pokud nebude možné ji/je splnit. Povinností Sdružení je však 
bezodkladně o takovém pozastavení informovat Účastníka. V takovém případě se neuplatní 
ustanovení odst. S.S. Dotasné pozastavení plnění některé povinnosti (Služby) podle této smlouvy 
není důvodem pro zastavení plnění ostatních povinností (Služeb), které nejsou ovlivněny vyšší mocí. 

5.8. Vyšší mocí se v této smlouvě rozumí události nastalé mimo vůli smluvních stran, kterým nebylo 
možno při vynaložení všech rozumně použitelných prostředků zabránit. Jedná se zejména o živelní 
pohromy, úder blesku, zřícení budovy nebo její části, válečné operace, stávky, teroristické akty, 
důsledky krádeže a porucha elektrorozvodné sítě mimo areál Sdružení. 

6. Organizační ujednání

6.1. Smluvní strany ustanovily pro vzájemnou komunikaci v obvyklých technických a 
administrativních záležitostech následující kontaktní místa: 

Úěastnfk 

Technický kontakt - pro každou dílčí službu je 

stanoven v samostatné Dílčí specifikaci 

Administrativní kontakt: 

 

Sdrufení 

Technický kontakt: 

Administrativní kontakt: 

6.2. Účastník, je povinen, prostřednictvím svých Technických kontaktů stanovených v jednotlivých Dílčích 
specifikacích, pro nahlášení poruch využívat Service desk CESNET na kontaktech uvedených výše 
v odst. 6.1. 

6.3. Smluvní strany jsou povinny se neprodleně informovat v případě jakékoli změny týkající se výše 
uvedených Administrativních či Technických kontaktů uvedených v odst. 6.1. resp. v příslušné Dílčí 
specifikaci. 

6.4. Za smluvní strany jsou oprávněni k uzavírání jednotlivých Dílčích specifikací této smlouvy za Sdružení 
ředitel Sdružení, a za Účastníka Administrativní kontakt uvedený v odst. 6.1., popřípadě jejich 
pověření zástupci. 

6.5. Veškerou korespondenci budou smluvní strany doručovat (pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak): 

- poštou na adresu sídla druhé smluvní strany, uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo v jejích
příslušných ustanoveních; za poštovní přepravu se považuje i kurýrní služba. V případě, že nelze
jednoznačně určit datum doručení zprávy druhé straně, je datem doručení třetí pracovní den ode
dne předání zásilky poštovní službě.

- elektronicky na e-mailové kontaktní adresy, uvedené v této smlouvě; zásilka (zpráva) se považuje za
doručenou buď dnem potvrzení jejího přijetí druhou smluvní stranou, nebo dnem doručení
automatického potvrzení o doručení elektronické zprávy do příslušné e-mailové schránky, podle
toho, který den nastane dříve, nejpozději však třetí pracovní den od odeslání zprávy.

- osobně do sídla druhé smluvní strany, pokud nebude dohodnuto jiné místo, s písemným potvrzením
převzetí zásilky pracovníkem smluvní strany, které je doručováno.



cesnet 
••

•••
•• 

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran. 

7.2. Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
závažným způsobem porušila povinnosti pro ni vyplývající z této smlouvy nebo za podmínek 
stanovených právními předpisy. 

7.3. Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně s uvedením důvodu, 
pro který od smlouvy odstupuje. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
druhé smluvní straně. 

7.4. Ukončením smlouvy jakýmkoliv způsobem budou ukončeny i všechny uzavřené Dílčí specifikace. 
Ukončení jednotlivé Dílčí specifikace však nemá vliv na platnost a účinnost celé smlouvy a jiných 
Dílčích specifikací. 

7.5. V případě ukončení smlouvy Sdružení umožní Účastníkovi ve lhůtě 30 dnů stažení všech uživatelských 
dat, ke kterým má Účastník oprávnění. Po uplynutí této lhůty je Sdružení oprávněno vymazat veškerá 
data Účastníka. 

7.6. Smluvní strany jsou povinny vyrovnat vzájemné závazky do 30 dnů od ukončení smlouvy. 
7.7. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemně formou číslovaných dodatků ve shodě 

smluvních stran. 
7.8. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane 

neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným 
příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či 
vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejich částí. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují přijmout takovou změnu textu Smlouvy, která bude platnou a vynutitelnou a bude se nejvíce 
blížit smyslu původního ustanovení. 

7.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
smlouvy v informačním systému Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí Účastník. 
Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva včetně případných dodatků bude uveřejněna 
v informačním systému Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

7.10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Účastníka, Sdružení výslovně souhlasí se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů (zejména zákonem č. 10&'1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění). 

7.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden, mající hodnotu 
originálu. 

7.12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

Za Sdružení 

V Praze dne _O 4_-_
02

_
-
_

Z020

cesnet 
•••••••

 

 

za Účastníka 

V Táboře dne_(;_. _2._. _'Ult) 

 



Dílčí specifikace č. 1 
ve smyslu odst. 4.2 Smlouvy o poskytování nadstandardnicb služeb CESNET 

Hostname: 

Varianta služby: 

Cena: 

Operační systém: 

Platforma OS: 

Licence Windows: 

Specifikace služeb 

koha.kn ihovnatabor.cz 

VM-custom (4xCPU, 8GB RAM, 100GB HDD) 

700,- Kč měsíčně bez DPH 

Debian 9 x64 

ne 

ne 

Správce (technický kontakt): 

Další správce: 

Termín zahájení služby: 

Trvání služby: 

1Pv4 adresa: 

1Pv6 adresa: 

Doplňkové služby: ne 

Specifické podmínky: ne 

Radek Šiman, 

Michal Denár,  

I. 3. 2020

na dobu neurčitou 

Účastník souhlas! s Pravidly užíváni služby virtualizačnl platformy (online: https://virtualizace.cesnet.cz/cs/pravidla). 

Za Sdruženi: 

O 4 ·02· 2020 
V Praze, dne ........................ . 

 

Za Účastníka: 

�- 1· 1J?,() V Tábofe, dne ........................ . 



cesnet 
••

•••
•• 

Ceník služeb 

Služba vCPU vRAM 

VM-A lx 2GB 

VM-B 2x 4GB 

VM-C 2x 8GB 

VM-D 4x 16GB 

VM-custom 4x 8GB 

Příplatkové služby 

Služba 

Licence MS Windows Server 
Druhá a další IPv4 adresa 
Druhá a další IPv6 adresa 

Fault Tolerance 3

vHDD 

15GB 

30GB 

60GB 

120GB 

I00CB 

Monitoring VM a běžících služeb 

Zálohováni 4

standardní režim 
nadstandardní režim 
geografická replikace 
Vlastní VLAN 5

os' 

Linux/Windows/vlastní 

Linux/Windows/vlastní 

Linux/Windows/vlastni 

Linux/Windows/vlastní 

Cena/ měsíc 2

50,- Kč 
100,- Kč 
zdarma 

Q_ 

Poplatek / měsíc 
2 

342,-Kč 

687,-Kč 

1050,-Kč 

2100,-Kč 

700,- Kč 

2,5 násobek ceny základní varianty VM 
parametry a cena dohodou 

zdarma 
50,- Kč 
100,- Kč 
zdarma Ue-Ii technicky možné) 

1 Podrobnosti online: Operační systémy (https://virtualizace.cesnet.cz/cs/operacnisystemy) 
2 Cena uvedena bez DPH 
3 High availability - VM ve dvou instancích (Praha, Brno). 
4 Popis variant zálohováni online: Virtualizačnl platfonna (https://virtualizace.cesnet.cz/cs/popisvp) 
s Připojení VM do sítě připojené organizace v síti CESNET2. 

I/ 

o,'- C263839l/2 




